от 8 ноября 2019 года  № 439

О проекте областного закона

"О внесении изменения в статью 3 областного закона

"О физической культуре и спорте в Ленинградской области"

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Принять проект областного закона "О внесении изменения в статью 3

областного закона "О физической культуре и спорте в Ленинградской области"

в первом чтении.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин